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Pan
Jarosław Pakuła 
Wiceprzewodniczący                        
Rady Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Piotra Kowalczyka 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: zapytania ranych na sesji w dniu 2 lutego 2017 r.

Szanowny Panie Przewodniczący, 

Odpowiadając na Pana pytanie dotyczące dofinansowania udziału zawodników
w The World Games 2017 we Wrocławiu, zadane podczas  obrad XXV sesji  Rady 
Miasta Lublin VII  kadencji  w dniu 2 lutego 2017 r.  informuję, że za przygotowania 
reprezentacji  narodowych  do  udziału  w  The  World  Games  2017  we  Wrocławiu 
odpowiedzialne  są  krajowe  organizacje,  których  zawodnicy  biorą  udział  w  tym 
wydarzeniu sportowym.

Z posiadanych przez Wydział  Sportu i  Turystyki  informacji  wynika,  że udział 
reprezentantów  Polski,  którzy  uzyskali  kwalifikacje  do  World  Games  2017 
finansowany jest ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

Krajowe organizacje sportowe mogły ubiegać się o dotacje celowe w zakresie 
wspierania sportów nieolimpijskich poprzez dofinansowanie przygotowania i udziału 
zawodników we współzawodnictwie międzynarodowym w 2017 roku (w tym do World 
Games 2017) . Konkurs został rozstrzygnięty 29 grudnia 2016 roku. 

Środki te mogą być wykorzystane na zakup sprzętu niezbędnego do przygotowań 
kadry narodowej i jej udział w tej imprezie sportowej. 

W  ramach  otrzymanych  z  Urzędu  Miasta  Lublin  przez  lubelskie  kluby  dotacji 
możliwe jest prowadzenie szkolenia przygotowującego zawodników – reprezentantów 
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Polski, członków klubów sportowych działających w Lublinie, do udziału w tym święcie 
sportów nieolimpijskich. Na  potrzeby  przygotowań  udostępniane  są  sale 
gimnastyczne w ramach programu Sportowa Szkoła oraz jednostki  czasowe, które 
mogą być przeznaczonena realizowanie przez tych zawodników programu szkolenia 
przygotowującego ich  do startu  w tych  zawodach.  Z  uwagi  na  ograniczone środki 
finansowe w 2017 r. nie jest natomiast możliwe dodatkowe wsparcie tychże działań.

Zastępca Prezydenta

Krzysztof Komorski
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